Rio Grande do Sul , 25 de Abril de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 3809

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             42

_________________

GENI MARIA SEIBEL

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT
Prefeito Municipal

Publicado por:
Sandra Giese Leske

Código Identificador:3CEEDCE2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE POSSE

TERMO DE POSSE

Aos vinte e quatro dias do mês de abril de 2024, às 08 horas, no

Gabinete do Prefeito, sito à Rua Liberato Salzano nº 387, foi dada a

Posse a Senhora GENI MARIA SEIBEL, Secretária da

Administração, designada, para cumulativamente com seu cargo,

responder pela SECRETARIA DA EDUCAÇAO E CULTURA,

tendo apresentado a Portaria que a designou. Na oportunidade foi lhe

dada posse pelo Prefeito em Exercício, Senhor MARIO BACKES,

comprometendo-se a desempenhar suas funções com dignidade,

disciplina e honradez. Na mesma data entrou em exercício do cargo.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente Termo de Posse e

Exercício, que será devidamente assinado pelas partes.

Cândido Godói, RS, em 24 de abril de 2024.

_________________

GENI MARIA SEIBEL

MARIO BACKES
Prefeito em Exercício

Publicado por:
Sandra Giese Leske

Código Identificador:9CE74BEE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO – Nº 05/2022

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – Nº 05/2022

MARIO BACKES, Prefeito em Exercício, do município de

Cândido Godói, RS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com

o Edital do Processo Seletivo nº 05/2022 e demais disposições legais,

CONVOCA o candidato RODRIGO CHASSOT, 8º colocado para a

vaga de MOTORISTA SOCORRISTA, para assumir o respectivo

contrato temporário, conforme Lei Municipal nº 3.025/2024.

Caso o candidato não deseje ser contratado de imediato, poderá,

mediante requerimento próprio, solicitar para passar ao final da lista

dos classificados para concorrer, observada sempre a ordem de

classificação e a validade do Processo Seletivo, a novo chamamento,

uma só vez.

Prazo para resposta: 2 dias úteis a partir do recebimento desta

convocação.

Cândido Godói /RS, 24 de Abril de 2024.

MARIO BACKES
Prefeito em Exercício

Publicado por:
Sandra Giese Leske

Código Identificador:F0DF8EAA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,CULTURA, ESPORTE E

TURISMO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º58

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 77/2024

DISPENSA N° 58/2024

OBJETO: REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA A AQUISIÇÃO DE 2 (DUAS) BICICLETAS PARA

SORTEIO NO DIA 28/04/2024 PARA OS PARTICIPANTES DO V

PASSEIO CICLÍSTICO DE CAPÃO BONITO DO SUL.

FAVORECIDO: LOJAS BECKER LTDA

CNPJ Nº 04.415.928/0001-98

VALOR: R$ 2.698,00

FELIPPE JÚNIOR RIETH
Prefeito Municipal

Publicado por:
Robson Pimentel de Oliveira

Código Identificador:A6D62531

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SETOR DE LICITAÇÕES

RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 43/2024

A Câmara Municipal de Capão da Canoa torna público que a abertura

das propostas relativas ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2024,

anteriormente marcada para o dia 9 de maio de 2024, ocorrerá no dia

14 de maio de 2024, às 14h00. Pregão cujo objeto é a contratação de

empresa especializada em prestação de serviços continuados de

copeiro, auxiliar de limpeza e recepcionista.

Maiores informações poderão ser obtidas por meio dos sítios:

www.portaldecompraspublicas.com.br

www.capaodacanoa.rs.leg.br

Capão da Canoa, 24 de abril de 2024.

ELIEZER MORAES CARVALHO
Agente de Contratação

DANÚBIA DOS SANTOS PEREIRA
Presidente do Legislativo

Publicado por:
Eliezer Moraes Carvalho

Código Identificador:0D68A15A

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SETOR DE LICITAÇÕES

RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20/2024

A Câmara Municipal de Capão da Canoa torna público que a abertura

das propostas relativas ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2024,

anteriormente marcada para o dia 3 de maio de 2024, ocorrerá no dia

17 de maio de 2024, às 14h00. Pregão cujo objeto é a contratação de

empresa especializada em prestação de serviços continuados de vigia

patrimonial desarmada. Maiores informações poderão ser obtidas por

meio dos sítios:

www.portaldecompraspublicas.com.br

www.capaodacanoa.rs.leg.br

Capão da Canoa, 24 de abril de 2024.

ELIEZER MORAES CARVALHO
Agente de Contratação